disposizioni contenute nella parte II, titolo I del vigente “Regolamento generale per le procedure di 
affidamento dei contratti di valore inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria”; 

 il contratto verrà stipulato mediante scrittura privata; 
 l’importo contrattuale sarà pari a € 137.500,00 (centotrentasettemilacinquecento/00) oltre iva ai 

sensi di legge; 

 le clausole negoziali essenziali sono contenute nella richiesta di preventivo, che anche se non 

materialmente allegata alla presente determinazione, ne fa parte integrante, formale e sostanziale;